Dhanc potentiam peruenistis, nihil absque
his faciendum existimate. Ad res ipsas vos
conuertite, in quibus deliquisse dices vi-
deantur. Posteaquam nauali p̄cilio victo-
res ad litus classem subduxere, cēsūt Dio-
medon, vt vniuersis copiis in cornu ductis
nauium fragmina cum naufragis tolle-
rentur: Erasinides autem, vt vniuersa
cum classe quam celestreme aduersus illos
hostes, qui erant apud Mitylenen, nauiga-
rent: tertius Thrasylus aiebat, vtrūque
fieri posse, si nāues partim istic relinque-
rent, partim in hostem ducerent. Hac sen-
tētia comprobata visum, vt quoniam VIII
essent duces, quisq; de classe sua nāues tres
relinqueret, vna cū x tribunorū nauibus,
x Samiorū, tribus nauarchorū. Hæ omnes
XLVII nauium numerum explent. Itaque
futurum erat, vt nāues quatuor circa v-

Ex iis autem triremium præfectis, qui re- A
lieti fuere, Thrasybulus & Theramenes e-
rant, is qui concione proxima duces accu-
sauit. Cum reliquis nauibus duces aduer-
sus classem hostilem perrexere. Quid ho-
rum nō recte atq; ordine gestum? Quam-
obrem æquum est, vt eorum, quæ aduer-
sus hostem non satis bene gesta sunt, ij ra-
tionem reddant, qui hostibus oppositi fu-
erunt: itidemque de illis, qui quum nau-
fragorum tollendorum curam mandatam
sibi esse scirent, imperata ducum non fece-
runt, iudicium institui, cur id facere ne- B
glexerint. Evidem pro vtrisque tantum
dicere possum, impediuisse tempestatem,
quo minus ea facerent, quæ duces manda-
rant. Atque huius rei testes sunt illi, qui for-
tuito salui euaserunt: quorum e numero
est vnius ex ducibus nostris, in naui demer-
sa conseruatus: de quo nunc eosdem cal-
culos ferri volunt, quos de iis, qui impera-
ta non fecerunt: quum tamen id temporis
etiam ipse tollētum ope indiguerit. Quam-
obrem nolite, ciues, in victoria secundoq;
rerum successu ita vosmet gerere, quem-
admodum vieti & aduersa vsl fortuna so-
lent. Nolite committere, vt iniqui rerum
æstimatores videamini, quum hæc diuini-
tus profecta necessitate quadā acciderint:
neque proditionis eos condemnate, qui
per tempestatem imperata facere non po-
tuerunt, quum fuerit ea potius quedam fa-
cultatis inopia. Multo agetis æquius, si hos
victoria potitos coronis ornabitis, quam si
quorumdam improborum in gratiam eos
morte multaueritis. Hac oratione habita,
Euryptolemus rogationem tulit: vt ex Ca-
noni decreto seorsum de quolibet ducum D
cognosceretur. Senatus autem sententia
erat, vt uno suffragio de omnibus iudica-
retur. De his quum calculi ferrentur, pri-
mum in Euryptolemi sententiam itum est.
Verum interposito iure iurando petente di-
lationem Meneclie, quum iterum suffragia
colligerentur, senatus est probata sententia.